

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

2399

EBAZPENA, 2021eko martxoaren 2koa, Hezkuntzako sailburuordearena, haur-eskola pribatuentzako 2020-2021eko ikasturterako emandako dirulaguntzak jakinarazten dituena.

Hezkuntzako sailburuaren 2020ko urriaren 13ko Aginduaren bitartez, deialdi hau egin zen: 3 urtetik beherako umeak atenditzen dituzten ikastetxe pribatuentzako 2020-2021eko ikasturterako dirulaguntzetarako, hain justu ere laguntzak eskuratzeko baldintzak araututa eta adin-tarte bakoitzerako laguntzen zenbatekoak zehaztuta.

Aipatutako aginduaren 10.1 artikuluekin bat etorriz, Hezkuntzako sailburuaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da. Horrek ez du esan nahi onuradun gertatzen direnei jakinarazpen banakatua egingo ez zaienik.

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Hezkuntza sailburuaren 2020ko urriaren 13ko Aginduaren babesean emandako dirulaguntza guztiak eta onuradunak jakinaraztea. Zerrenda ebazpenari atxikitako eranskinean dago.

Bigarrena.– Ebazpen hau Euskal herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea, jende guztiak horren berri izan dezan.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko martxoaren 2a.

Hezkuntzako sailburuordea,
MARÍA BEGOÑA PEDROSA LOBATO.

2021eko apirilaren 27a, astearta

ERANSKINA

EMANDAKO DIRULAGUNTZAK

ARABA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Amurrio	CPEIPS Amaurre HLBHIP	64.651,19 €
Amurrio	EIPR Kili-Kolo HEPR	64.923,60 €
Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLHIP	30.353,89 €
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP	43.564,44 €
Laudio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP	104.652,78 €
Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP	125.245,50 €
Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP	39.871,89 €
Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	16.863,27 €
Samaniego	CPEI Samaniego HIP	1.686,33 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP	226.305,27 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP	105.732,72 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP	59.021,45 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP	70.047,45 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	51.322,71 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP	51.653,54 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP	11.804,29 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP	72.771,55 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nuestra Señora de Las Mercedes HLBHIP	11.129,76 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP	123.101,89 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	11.804,29 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio HLBHIP	91.061,67 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	151.756,49 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	72.512,07 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	60.707,78 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP	248.992,85 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	112.983,93 €
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	51.938,88 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Bamboo HEPR	157.006,81 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Bihotz HEPR	103.475,61 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Enanitos HEPR	51.484,85 €

2021eko apirilaren 27a, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Vitoria-Gasteiz	EIPR Nanuck HEPR	87.711,71 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR NCLIC Salburua HEPR	47.541,42 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR NCLIC Zabalgana HEPR	49.263,16 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Niños HEPR	115.957,65 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Papitos HEPR	38.808,21 €
Vitoria-Gasteiz	EIPR Villa Gasteiz HEPR	13.309,02 €

BIZKAIA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	179.467,37 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	85.950,83 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP	92.657,22 €
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	96.120,65 €
Arrigorriaga	EIPR Bihotz HEPR	76.928,94 €
Balmaseda	CPEIP Zubi-Zaharra Ikastola HLHIP	138.077,78 €
Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	99.026,38 €
Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	61.213,68 €
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	53.962,47 €
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP	28.667,56 €
Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. del Rosario HLBHIP	69.074,56 €
Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	77.872,66 €
Barakaldo	EIPR Aitzi HEPR	166.946,34 €
Barakaldo	EIPR Ametsak HEPR	88.130,09 €
Barakaldo	EIPR Dilyan Montessori HEPR	93.844,09 €
Barakaldo	EIPR Galtzagorri HEPR	29.027,24 €
Barakaldo	EIPR Haurkabi Barakaldo HEPR	49.746,68 €
Barakaldo	EIPR Ilargi HEPR	17.090,25 €
Barakaldo	EIPR Muxuka HEPR	122.427,38 €
Barakaldo	EIPR Surica HEPR	62.604,92 €
Barakaldo	EIPR Txanogorritxu Barakaldo HEPR	122.300,93 €
Barakaldo	EIPR Txanogorritxu BEC HEPR	110.272,80 €
Basauri	CPEI Sta. María de la Providencia HIP	29.679,36 €
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	50.589,82 €
Basauri	EIPR Txanogorritxu Basauri HEPR	102.068,22 €

2021eko apirilaren 27a, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	139.955,44 €
Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	208.423,65 €
Bilbao	CPEI Iparraguirre Ikastola HHIP	182.123,35 €
Bilbao	CPEI San José-Urdaneta HIP	60.707,78 €
Bilbao	CPEI Umedi HIP	139.584,85 €
Bilbao	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	176.571,45 €
Bilbao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	50.589,86 €
Bilbao	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	44.136,38 €
Bilbao	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	70.825,75 €
Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	166.946,40 €
Bilbao	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	164.352,13 €
Bilbao	CPEIPS Calasancio HLBHIP	91.061,67 €
Bilbao	CPEIPS El Ave María HLBHIP	82.759,76 €
Bilbao	CPEIPS El Salvador HLBHIP	64.080,44 €
Bilbao	CPEIPS Esclavas SC - Fátima HLBHIP	25.294,91 €
Bilbao	CPEIPS Hijas de la Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP	31.651,07 €
Bilbao	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	47.217,16 €
Bilbao	CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	47.979,29 €
Bilbao	CPEIPS Jesús María HLBHIP	15.176,95 €
Bilbao	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	67.453,09 €
Bilbao	CPEIPS La Salle-Bilbao HLBHIP	96.120,65 €
Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	89.813,10 €
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	50.589,82 €
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Pilar HLBHIP	30.353,89 €
Bilbao	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	13.490,62 €
Bilbao	CPEIPS Pureza de María HLBHIP	69.139,42 €
Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	16.863,27 €
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	248.532,20 €
Bilbao	CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP	83.087,29 €
Bilbao	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	124.480,16 €
Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	187.493,73 €
Bilbao	EIPR BBK-Santutxu HEPR	87.267,49 €
Bilbao	EIPR Dolaretxe HEPR	129.636,37 €
Bilbao	EIPR Eguzkilore HLP	87.458,74 €

2021eko apirilaren 27a, astearta

Herria	Ikastetxea	Guztira
Bilbao	EIPR El Ángel HEPR	60.707,77 €
Bilbao	EIPR Kinder Baby HEPR	66.399,11 €
Bilbao	EIPR Lulabai HEPR	118.467,69 €
Bilbao	EIPR Mikie HEPR	44.995,75 €
Bilbao	EIPR Potxolines HEPR	83.249,44 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Basurto HEPR	133.557,19 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Miribilla HEPR	108.242,71 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Plaza Euskadi HEPR	157.460,82 €
Bilbao	EIPR Txanogorritxu Sarriko HEPR	157.548,37 €
Bilbao	EIPR Txikis HEPR	81.897,11 €
Bilbao	EIPR Txurdinaga HEPR	82.441,95 €
Derio	EIPR Eguzki-Eder HEPR	153.958,56 €
Durango	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP	302.287,15 €
Durango	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	144.881,44 €
Durango	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	92.462,58 €
Durango	CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP	231.542,53 €
Durango	EIPR Txanogorritxu Durango HEPR	17.978,87 €
Elorrio	CPEI Maria Bitarteko HIP	77.749,39 €
Elorrio	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	75.015,58 €
Erandio	CPEIPS Jado HLBHIP	81.618,29 €
Erandio	EIPR Teddies HEPR	108.411,34 €
Ermua	CPEIP Eskolabarri HLHIP	30.353,89 €
Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	33.389,28 €
Ermua	EIPR Colourful HEPR	51.222,20 €
Etxebarri	EIPR Haurtxo Polita-Sweet baby HEPR	27.467,68 €
Galdakao	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	132.107,58 €
Gernika-Lumo	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	189.471,74 €
Gernika-Lumo	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	177.317,34 €
Gernika-Lumo	CPEIPS Sta. María del Socorro HLBHIP	63.678,30 €
Getxo	CPEI Haurtegi HIP	83.797,56 €
Getxo	CPEIPS Azkorri HLBHIP	38.785,53 €
Getxo	CPEIPS Madre del Divino Pastor HLBHIP	24.114,48 €
Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP	20.235,93 €
Getxo	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	187.493,78 €

2021eko apirilaren 27a, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Getxo	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	18.160,45 €
Getxo	EIPR BBK-Romo HEPR	127.603,07 €
Getxo	EIPR École Algorta HEPR	44.661,72 €
Getxo	EIPR El Carmen-Urdaneta HEPR	50.589,82 €
Getxo	EIPR Koala HEPR	76.033,92 €
Getxo	EIPR Pekele HEPR	74.519,46 €
Gorliz	EIPR Pottoki HEPR	41.950,68 €
Güeñes	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	118.480,75 €
Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	202.926,85 €
Leioa	CPEIPS Bienaventurada Virgen María HLBHIP	91.061,67 €
Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	168.373,33 €
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	103.894,86 €
Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. de las Mercedes HLBHIP	62.069,85 €
Leioa	EIPR Fundación Umeak HEPR	120.572,42 €
Leioa	EIPR Haurkabi HEPR	101.322,33 €
Leioa	EIPR Kili kili HEPR	54.374,36 €
Leioa	EIPR Txanogorritxu Leioa HEPR	89.709,30 €
Leioa	EIPR Txikileku HEPR	61.550,96 €
Leioa	EIPR Zeru-Txiki HEPR	63.743,15 €
Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP	176.399,51 €
Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	72.526,82 €
Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	12.984,72 €
Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	99.331,14 €
Mungia	CPEIP Fundación Escuelas Ventades HLHIP	180.663,96 €
Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	104.448,59 €
Mungia	EIPR Txanogorritxu Mungia HEPR	83.392,07 €
Mungia	EIPR Uztaiak HEPR	44.447,71 €
Muskiz	CPEIP San Juan Bautista HLHIP	108.378,97 €
Ondarroa	EIPR Plaza Gain Ikastola HEPR	92.287,49 €
Ortuella	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	89.349,41 €
Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	60.707,78 €
Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	48.799,74 €
Portugalete	CPEIPS Santa María HLBHIP	100.271,65 €
Santurtzi	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	54.650,01 €

2021eko apirilaren 27a, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Santurtzi	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	99.652,23 €
Santurtzi	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	67.842,28 €
Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	98.455,65 €
Santurtzi	CPEIPS San José HLBHIP	37.099,20 €
Santurtzi	CPEIPS Sta. Maria-Hijas de la Cruz HLBHIP	49.169,44 €
Santurtzi	EIPR École HEPR	92.462,63 €
Sestao	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	64.761,48 €
Sestao	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	52.276,15 €
Sondika	EIPR Montessori Gran Bilbao HEPR	19.976,50 €
Sopela	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	128.848,46 €
Sopela	EIPR Poz-Pozik HEPR	66.571,01 €
Sopela	EIPR Txanogorritxu Sopela HHIP	87.004,71 €
Sopuerta	CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	33.389,33 €
Urduña	CPEIPS Ntra. Sra. de la Antigua HLBHIP	78.858,48 €
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	36.969,50 €
Valle de Trápaga-Trapagaran	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	75.038,36 €
Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	82.260,36 €
Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	233.725,06 €
Zamudio	EIPR Zuhaitzi HEPR	51.737,81 €

GIPUZKOA

Herria	Ikastetxea	Guztira
Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	94.434,33 €
Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	57.503,76 €
Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	43.844,51 €
Aretxabaleta	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	25.969,44 €
Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	117.575,93 €
Astigarraga	EIPR Ametsa HHIP	114.381,58 €
Azkoitia	CPEIP Bizilore HLHIP	3.372,65 €
Azkoitia	CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP	85.898,90 €
Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	171.966,45 €
Azpeitia	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	117.900,25 €
Beasain	CPEIP Beasain Ikastola HLHIP	129.292,61 €
Beasain	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	64.080,44 €

2021eko apirilaren 27a, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	175.397,48 €
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	63.603,71 €
Donostia	CEE Aspace HBI	5.564,88 €
Donostia	CPEI Liceo Vasco-Francés Larrun HHIP	30.353,89 €
Donostia	CPEIP San José HLHIP	55.000,25 €
Donostia	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP	262.421,68 €
Donostia	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	92.748,00 €
Donostia	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	43.844,51 €
Donostia	CPEIPS Ekintza HLBHIP	50.589,82 €
Donostia	CPEIPS Eskibel HLBHIP	83.051,62 €
Donostia	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	70.916,59 €
Donostia	CPEIPS Inglés HLBHIP	39.693,56 €
Donostia	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	35.743,64 €
Donostia	CPEIPS La Asunción HLBHIP	39.953,01 €
Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP	84.316,36 €
Donostia	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	53.943,01 €
Donostia	CPEIPS María Reina HLBHIP	84.436,38 €
Donostia	CPEIPS Mary Ward HLBHIP	62.497,91 €
Donostia	CPEIPS Ntra. Sra. de Aranzazu HLBHIP	44.960,08 €
Donostia	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	93.464,66 €
Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	63.172,45 €
Donostia	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP	70.024,76 €
Donostia	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP	70.825,75 €
Donostia	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	24.399,87 €
Donostia	CPEIPS San Patricio HLBHIP	80.943,71 €
Donostia	CPEIPS Santa Teresa HLBHIP	25.113,32 €
Donostia	CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP	146.710,47 €
Donostia	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	121.415,56 €
Donostia	EIPR Eucarístico San José HEPR	89.193,73 €
Donostia	EIPR Loreka HEPR	170.766,55 €
Donostia	EIPR Magala HEPR	63.217,73 €
Donostia	EIPR Musuka HEPR	139.306,86 €
Donostia	EIPR Niño Jesús HEPR	180.313,82 €
Donostia	EIPR Tilin Talan Amara HEPR	128.793,23 €
Donostia	EIPR Tilin Talan HEPR	228.776,20 €
Donostia	EIPR Umetxo HEPR	161.608,47 €

2021eko apirilaren 27a, astearta

Herria	Ikastetxea	Guztira
Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLHIP	82.630,04 €
Eibar	CPEIPS Sta. María de la Providencia HLBHIP	87.948,46 €
Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	179.217,73 €
Errenteria	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Errenteria HLBHIP	16.863,27 €
Errenteria	CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP	147.783,88 €
Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	79.257,38 €
Errenteria	EIPR Galtzattipi HEPR	105.713,20 €
Errenteria	EIPR Orereta Ttiki HEPR	76.585,20 €
Errenteria	EIPR Panpin HEPR	88.668,41 €
Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	26.197,05 €
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	50.460,12 €
Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz HLBHIP	63.746,43 €
Ibarra	CPEIPS Uzturpe HLBHIP	57.335,13 €
Irun	CPEI Erain-Txiki HIP	71.011,50 €
Irun	CPEI Santa Teresa HIP	132.198,34 €
Irun	CPEIPS El Pilar-Cía. de María HLBHIP	62.394,11 €
Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	84.316,36 €
Irun	CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP	47.217,16 €
Irun	EIPR Anaka HEPR	55.473,71 €
Irun	EIPR Auzokids HEPR	84.478,49 €
Irun	EIPR Kuttuna HEPR	91.570,75 €
Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	15.176,95 €
Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	237.061,97 €
Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	40.471,85 €
Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	62.267,65 €
Mutriku	CPEIP San Miguel Arcangel HLHIP	49.263,47 €
Oñati	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	57.682,15 €
Oñati	CPEIPS Txantxiku HLBHIP	157.791,68 €
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	84.316,36 €
Orio	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	62.394,11 €
Pasaia	CPEI Madre Pilar Izquierdo HIP	69.483,17 €
Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	247.783,08 €
Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	379.978,18 €
Tolosa	EIPR Herrikide-Gainberri HEPR	213.907,33 €
Urnieta	CPEIP Magale Presentación de María HLHIP	79.007,65 €
Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	126.435,70 €

2021eko apirilaren 27a, asteartea

Herria	Ikastetxea	Guztira
Villabona	CPEIPS Zubimusu ikastola-Villabona HLBHIP	47.217,16 €
Zarautz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	102.450,91 €
Zarautz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	37.099,20 €
Zarautz	CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP	107.587,68 €
Zizurkil	CPEI Zubimusu ikastola-Zizurkil HIP	54.721,35 €
Zumaia	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	163.236,50 €
Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	109.429,68 €